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PRINCE FREE TIME  single liga +40,m 2012
PRAVILA in KONTAKTI
1. Liga se igra po enokrožnem sistemu vsak z vsakim po odločitvi večine prijavljenih igralcev, na vsakih 14 dni.

2. Posamezne tekme se igra na dva dobljena niza, tretji niz je tie break do 10 na dve razliki.

3.« Domačin » tekme, to je prvopisani igralec, zagotovi igrišče in uradne  žogice za igranje, ter je dolžan nasporotniku sporočiti datum , uro in kraj igranja vsaj tri dni prej. Nasprotnik,  lahko zaradi opravičenih razlogov zaprosi za drug termin, vendar to lahko stori samo en krat. Naslednjič tekmo izgubi z rezulatom 2:0 w:o.

4. Lestvica se vodi po ligaškem sistemu, točke in razlika v  nizih, na končni lestvici pa ima ob enakem številu točk in razliki prednost med sebojna tekma. Za zmago zmagovalec tekme prejme 2 točki. Neupravičena predaja ali neodigrano srečanje se kaznuje z odvzemom 1 točke, prav tako tudi pritožba na račun nepravilne izbire žogic.
5. Prvi trije uvrščeni na končni lestvici bodo nagrajeni s pokali.
6. Zmagovalec srečanja, je dolžan rezultat javiti na spletno mesto organizatorja TA Los Vanganelos  http://losvanganelos.si/rekreativni-tenis/lige/zapisnik-srecanja-lige-posameznikov/
 Kontakti udeležencev:
	Ime in priimek
	telefon
	Email

	Damjan  Cepak
	041 627 308
	damjan.cepak@gmail.com

	Zlatko  Dakič
	041 641 355
	zlatko.dakic@ddd-koper.si

	Sandi  Drolc
	031 666 851
	sandi.drolc@luka-kp.si

	Marjan Fišer
	031 373 037
	marjan.fiser@elle-gi.si

	Bojan  Gluhak
	041 770 024
	bojan.gluhak@primorske.si

	Vlado  Heric
	041 707 945
	vlado.heric@abanka.si

	Grega  Jesih
	040 895 382
	grega.jesih@actual.si

	Iztok   Klenar 
	031 653 443
	klenar@vinakoper.si

	Andrej  Kuruzar
	040 570 370
	andrej.kuruzar@yahoo.com

	Marjan  Milič
	041 628 149
	marjan.pertica@siol.net

	Janez  Pavčnik
	041 756 235
	janez.pavcnik@papir-servis.si

	Marko   Rebec 
	031 311 682
	marko.rebec@gmail.com

	Marko Režek
	041 395 915
	rezekmn@siol.net

	Igor  Vincek
	031 392 952
	igor.vincek@siol.net


TA Los Vanganelos, Vanganel 9a, 6000 Koper
tel: +386 70 856 116
Epošta: info@losvanganelos.si 
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